CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal GILVAN MÁXIMO

_______________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº                   DE 2024.
(do Sr. Gilvan Maximo)

“Requer inclusão na Ordem do Dia da
Proposta de Emenda à Constituição nº
518/2010.”

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 114, inciso XIV do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados,  requeiro  a  Vossa Excelência  a
Inclusão na Ordem do Dia a Proposta de Emenda à Constituição -
PEC nº 518 de 2010, que concede estabilidade ao servidor público
não concursado em exercício na data de início da vigência do Regime
Jurídico dos servidores da União.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2024.

Gilvan Máximo
Deputado Federal
Republicanos - DF

*C
D2

47
67

59
57

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilvan Maximo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247675957000

RE
Q

 n
.3

76
1/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

09
/2

02
4

13
:2

9:
15

.4
73

 -
M

ES
A